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Tabela nr 1. Cennik energii elektrycznej 
 

 

Grupa 

taryfowa 
Strefa 

Cena netto    

1 MWh [zł] 
Słownie cena netto 1 MWh [zł] 

Stawka 

VAT 

Cena brutto 

1 MWh [zł] 
Słownie cena brutto 1 MWh [zł] 

O12 

dzień 
          

noc 
     

C11 całodobowo 
          

C12a 

szczyt 
          

poza szczytem 
          

C21 całodobowo 
     

C22a 

szczyt 
     

poza szczytem 
     

C22b 

dzień 
     

noc 
     

B11 całodobowo 
     

R całodobowo           



 

 

 

Tabela nr 2. Wysokość opłaty stałej handlowej w ujęciu miesięcznym 
 

Grupa taryfowa 
Opłata stała 

netto [zł] 
Słownie opłata stała netto [zł] 

Stawka 

VAT 

Opłata stała 

brutto  [zł] 
Słownie opłata stała brutto [zł] 

O12 
          

C11 
          

C12a 

          

C21 
     

C22a 
     

C22b 
     

B11 
     

R 
     



        

Razem   cena energii   brutto 

                                 

 

 

 

 

 


